[bookmark: OLE_LINK1][bookmark: OLE_LINK2]令和４年１０月吉日
出場チーム選手・保護者　様

第55回近畿中学生バレーボール選抜優勝大会
京都府予選会　実行委員会

大会記念品のお知らせ

謹啓　時下ますますご清祥のこととお慶び申し上げます。
平素は中学生のバレーボールの発展のためにご支援とご協力をいただきまして、誠にありがとうございます。
[bookmark: _GoBack]さて、「第55回近畿中学生バレーボール選抜優勝大会　京都府予選会」を来る令和５年２月から府内中学校にて、２月１１日最終日は亀岡運動公園体育館で開催する運びとなりました。
本大会は、、第55回近畿中学生バレーボール選抜優勝大会の京都府出場校を決定する大会であります。本大会を主管する私どもとしましては、新型コロナウイルス感染症拡大防止に最善を尽くすとともに、大会の成功に向け、鋭意その準備に取り組んでいるところであります。
大会に向けて、コロナ過で練習や大会の制限や感染対策が続く中ですが、少しでも子どもたちのモチベーションが上がればと「大会記念グッズ」を作成いたしました。多数ご購入いただければ幸いです。

記
◇　パンフレット　 １部　５００円
（当日販売は６００円。ただし最終日のみ販売で数量限定となります。）
　　　　　　　　　　　＊下記申込に必要事項を記入し各顧問の先生に提出してください。

· 大会記念グッズ　半袖Ｔシャツ　白￥２，２００　黒￥２，５００
　　　　　　　　長袖Ｔシャツ　白￥２，７００　黒￥３，０００
　　　　　　　　トレーナー　　白￥４，２００　黒￥４，５００
　　　　　　　　ポロシャツ　　白￥２，７００　黒￥３，２００
　　　　　　　（当日販売はありません。）
＊デザイン・申込は別紙を参照し、必要事項を記入し各顧問の先生にご提出ください。

　　　　　　☆ホームページ「京都府中体連バレーボール専門部」内にも掲載していますので、
カラーでご覧になりたい方はそちらをご参照ください。

切り取り線
　　　　　　　　　　　　　    パンフレット申込書

氏名　　　　　　　　　　　　　　　　購入部数　　　　　部
　　　　　　　　　　　　　　　    　  　　合計金額　　　　　円